## DAFTAR KEPUTUSAN

## DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MAGELANG

## **TAHUN 2020**

NO	NO / TGL KEPUTUSAN	TENTANG
1.	1 TAHUN 2020	PERSETUJUAN DAFTAR USULAN ASPIRASI
	23 JANUARI 2019	DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA
	20 0111(011111 201)	MAGELANG TAHUN 2020
2.	2 TAHUN 2020	PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS MEMBAHAS
	8 APRIL 2020	LAPORAN KETERANGAN
		PERTANGGUNGJAWABAN WALIKOTA
		MAGELANG AKHIR TAHUN ANGGARAN 2019
3.	3 TAHUN 2020	REKOMENDASI DEWAN PERWAKILAN RAKYAT
	30 APRIL 2020	DAERAH KOTA MAGELANG TERHADAP
		LAPORAN KETERANGAN
		PERTANGGUNGJAWABAN WALIKOTA
		MAGELANG AKHIR TAHUN ANGGARAN 2019
4	4 TAHUN 2020	PERSETUJUAN RANCANGAN PERATURAN
	2 JUNI 2020	DAERAH KOTA MAGELANG TENTANG
		PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN
5.	5 TAHUN 2020	PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS 2
	9 JUNI 2020	PEMBAHAS LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN
		BADAN PEMERIKSA KEUANGAN REPUBLIK
		INDONESIA ATAS LAPORAN KEUANGAN PEMERINTAH KOTA MAGELANG TAHUN
		PEMERINTAH KOTA MAGELANG TAHUN ANGGARAN 2019
		PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS 3
6.	6 TAHUN 2020	PEMBAHAS RANCANGAN PERATURAN
	9 JUNI 2020	DAERAH KOTA MAGELANG TENTANG
		PERUBAHAN ATAS PERATURAN DAERAH KOTA
		MAGELANG NOMOR 3 TAHUN 2016 TENTANG
		PEMBENTUKAN DAN SUSUNAN PERANGKAT
		DAERAH
7	7 TAILLE 0000	PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS 4
7	7 TAHUN 2020	PEMBAHAS RANCANGAN PERATURAN
	9 JUNI 2020	DAERAH KOTA MAGELANG TENTANG
		PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN
		DAERAH KOTA MAGELANG NOMOR 16 TAHUN
		2011 TENTANG PAJAK DAERAH

8.	8 TAHUN 2020 15 JUNI 2020	REKOMENDASI DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MAGELANG TERHADAP LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN BADAN PEMERIKSA KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA ATAS LAPORAN KEUANGAN PEMERINTAH DAERAH KOTA MAGELANG TAHUN ANGGARAN 2019
9	9 TAHUN 2020 23 JUNI 2020	PERSETUJUAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH KOTA MAGELANG TENTANG PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2019
10	10 TAHUN 2020 23 JUNI 2020	PERSETUJUAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH KOTA MAGELANG TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN DAERAH KOTA MAGELANG NOMOR 16 TAHUN 2011 TENTANG PAJAK DAERAH
11	11 TAHUN 2020 22 JULI 2020	PERSETUJUAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH KOTA MAGELANG TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN DAERAH KOTA MAGELANG NOMOR 3 TAHUN 2016 TENTANG PEMBENTUKAN DAN SUSUNAN PERANGKAT DAERAH

1 1	
i	

Magelang, Januari 2020

Ka.Bag.Persidangan dan Perundang-undangan

Ka.Sub.Perundang-undangan

Dra. SRI SUPRIYANTI, MM

SUNARTI, SH NIP.19620111 198509 2 001 NIP. 19650407 198510 2 002